П Р И К А З  № 222

                    от «21 » декабря  2010 г.

О предоставлении полномочий
администрирования  поступлений доходов

На основании решения Гагаринской районной Думы № 148   от 14   декабря 2010 года «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2011 год»

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов  бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский  район» Смоленской области по следующим кодам бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источника доходов бюджета

	Администратора
	Источника доходов бюджета

	905
	1 11 03050 05 0000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов муниципальных районов

	905
	1 13 03050 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов и компенсации затрат бюджетов муниципальных районов.

	905
	1 16 18050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов муниципальных районов)

	905
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	905
	117 05050 05 0000  180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	905
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	905
	2 02 01001 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	905
	2 02 02999 05 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	905
	2 02 03024 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	905
	2 02 04014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из  бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	905
	2 08 05000 05 0000 180
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	905
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области

В.Е.Коршунова